
AKCIJOS „ŽYMĖK AUTORIŲ – LAIMĖK KŪRINĮ“ TAISYKLĖS

I SKYRIUS
BENDROSIOS SĄLYGOS

1. Akcijos „Žymėk autorių – laimėk kūrinį“ (toliau – konkursas) organizatorius – VšĮ „Galerijų
savaitgalis“ (toliau – organizatorius), įsikūrusi adresu Vitebsko g. 23, LT-11350 Vilnius.

2. Akcijos taisyklės reglamentuoja akcijos temą, tikslus, dalyvius, akcijos organizavimo tvarką,
reikalavimus.

3. Akcijos tikslas – prisidedant prie socialinės reklamos kampanijos „Žymėk autorių“ didinti plačiųjų
šiuolaikinio vizualiojo meno vartotojų (auditorijų) žinojimą, edukuoti, kad autorių sukurtas
intelektinis produktas ir turinys yra saugomas, ugdyti autorių žymėjimo socialiniuose tinkluose
naudojamoje vizualinėje medžiagoje įgūdį, keisti visuomenės nuostatas apie legalaus socialinių
tinklų turinio kūrimą.

4. Akcijos dalyviai – bet kokio amžiaus fiziniai asmenys, turintys paskyras socialiniame tinkle
Instagram, kurie sutinkamai su akcijos taisyklėmis ir tvarka savanoriškai išreiškė norą dalyvauti joje
pasinaudodami savo asmenine socialinio tinklo Instagram (toliau – socialinių tinklų) paskyra.

II SKYRIUS
KONKURSO ORGANIZAVIMO TVARKA IR ŽYMĖJIMO REIKALAVIMAI

5. Akcija prasideda 2023 m. rugsėjo 7 d. 00 val. 00 min Lietuvos laiku kartu su festivaliu „Vilniaus
galerijų savaitgalis“ (VGS) ir baigiasi 2023 m. spalio 15 d. 24 val. 00 min. Lietuvos laiku.
Laimėtojai paskelbiami 2023 m. spalio 17 d.

6. Konkursinis žymėjimas socialiniuose tinkluose vyksta iki 2023 m. spalio 15 d. 24 val. 00 min.
7. Akcijos rezultatai (prizus laimėjusių asmenų vardai, pavardės, paskyros vardas) ir kita su ja susijusi

informacija (dalyvių skaičius, žymėti autorių darbai, žymėjimų vizualinės kopijos, ištraukos ir pan.)
skelbiama organizatoriaus interneto svetainėje www.vilniausgalerijusavaitgalis.lt/zymekautoriu ir
VGS socialinių tinklų Instagram bei Facebook paskyrose.

8. Prizus laimėję dalyviai prizus atsiimti gali organizatoriaus būstinėje Vitebsko g. 23, Vilniuje, iš
anksto asmeniškai suderintu laiku per vieną mėnesį nuo laimėtojų paskelbimo dienos. Prizai paštu
nesiunčiami.

9. Kiekvienas dalyvis gali atlikti neribotą skaičių žymėjimų.
10. Vienas dalyvis gali laimėti ne daugiau nei vieną prizą.
11. Žymėjimas gali būti atliekamas tik socialinių tinklų įrašuose (post).
12. Reikalavimai žymėjimui: naudoti grotažymę #žymėkautorių kartu su įkeliamo vaizdo autoriaus

socialinių tinklų profilio aktyvia nuoroda ir/arba vardo/pavardės grotažyme bei VGS socialinių tinklų
profilio aktyvia nuoroda. Jei įkeliamame vaizde matyti daugiau nei vienas skirtingų autorių meno
kūrinys, turi būti pažymėti visų matomų kūrinių autoriai. Konkurse gali dalyvauti ir kitose nei VGS
dalyvaujančiose galerijose pristatomų meno kūrinių vaizdai.

13. Akcijoje dalyvaujančiame turinyje negali būti necenzūrinių žodžių, smurtą skatinančio ar
diskriminacinio turinio požymių.

14. Akcijoje negali dalyvauti organizatoriaus darbuotojai ir jų šeimų nariai (kaip jie apibrėžiami pagal
Lietuvos Respublikos įstatymus).

15. Dalyvių įkeliamo turinio pažymėjimas grotažymėmis socialiniuose tinkluose, kaip nurodyta šių
taisyklių 12 punkte, reiškia jų sutikimą dalyvauti šioje akcijoje (būti dalyviais) bei sutikimą su šios
akcijos taisyklėmis, taip pat sutikimą, kad organizatorius susisiektų su jais asmeniškai per jų
socialinius tinklus prizo laimėjimo atveju, bei sutikimą viešinti asmens duomenis (vardą, pavardę), jų
socialinių tinklų turinio kopijas prizo laimėjimo atveju publikuojant organizatoriaus interneto
svetainėje www.vilniausgalerijusavaitgalis.lt/zymekautoriu ir VGS socialinių tinklų Instagram bei
Facebook paskyrose.

16. Organizatorių susisiekimas su akcijos laimėtojais per dalyvių socialinių tinklų paskyras bei
laimėtojų sąrašo paskelbimas organizatoriaus interneto svetainėje



www.vilniausgalerijusavaitgalis.lt/zymekautoriu laikomas tinkamu informavimu apie akcijos
rezultatus.

17. Organizatorius įsipareigoja atlikti perduotų asmens duomenų tvarkymo veiksmus šiose taisyklėse
nurodytomis sąlygomis, laikydamasis asmens duomenų tvarkymą ir apsaugą reglamentuojančių
teisės aktų reikalavimų (2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES)
2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų
judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB). Atrinkus laimėtojus dalyvių asmens duomenys
bus saugomi vadovaujantis socialinio tinklo Instagram nuostatomis. Informacija apie laimėtojus
paskelbta interneto svetainėje, bus skelbiama ne ilgiau kaip šešis mėnesius nuo laimėtojų paskelbimo
datos.

III SKYRIUS
PRIZAI

18. Trys akcijos prizų laimėtojai iš konkurso dalyvių išrenkami burtų keliu, iš visų dalyvavusių įrašų.
19. Akcijos prizai yra trys skirtingų autorių meno kūriniai, kurių sąrašas su aprašais skelbiamas

organizatoriaus interneto svetainėje. Konkretūs prizai (konkretūs kūriniai) laimėtojams bus išrinkti
burtų keliu, atsitiktine tvarka.

20. Vienas prizas – tai vienas meno kūrinys, asmeniškai perduodamas laimėtojui. Vieno meno kūrinio
vertė atitinka 400 (keturis šimtus) EUR.

21. Prizai nėra išmokami grynaisiais pinigais. Prizai nekeičiami į kitas prekes/kitus kūrinius.
22. Meno kūrinius – prizus – šiai akcijai bendru sutarimu išrenka penkių kuratorių komisija, sudaryta iš

dviejų organizatoriaus ir partnerio Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjų sąjungos atstovų, dviejų
komunikacijos komandos atstovų ir VGS 2023 m. kuratoriaus.

IV SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

23. Dalyviai dalyvaudami akcijoje sutinka, kad jų pateikti žymėjimai ir jų kopijos bus neatlygintinai
demonstruojami organizatoriaus ir kitose interneto svetainėse, socialiniuose tinkluose ir naudojantis
kitomis priemonėmis.

24. Už autorių teisių pažeidimus pagal galiojančius teisės aktus atsako akcijos dalyviai.
25. Kilus klausimų dėl akcijos ar asmens duomenų tvarkymo (asmens duomenų viešinimo, saugojimo

trukmės, teikimo tretiesiems asmenims ir pan.) dalyviai gali kreiptis į organizatorių el. p.
info@vilniausgalerijusavaitgalis.lt.

26. Organizatorius nėra atsakingas už bet kokias asmenines dalyvio išlaidas, susijusias su dalyvavimu
šioje akcijoje.

27. Už akcijos prizus mokėtinus mokesčius (gyventojų pajamų mokestį už Lietuvos Respublikos
piliečius) sumoka organizatorius.

28. Jei prizą laimi nepilnametis asmuo, prizas perduodamas ir mokesčių sumokėjimas deklaruojamas jo
teisėtiems atstovams.

29. Dėl visų šiose taisyklėse neaptartų klausimų organizatorius turi teisę priimti vienašališką sprendimą,
vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais.

30. Organizatorius pasilieka teisę keisti akcijos taisykles, apie tai informuodamas interneto svetainėje
www.vilniausgalerijusavaitgalis.lt/zymekautoriu.

mailto:info@vilniausgalerijusavaitgalis.lt

